בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
א מ (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - רחלי חג'ג'

הנאשם - בהעדר ובא כוחו עו"ד - אסדי תאמר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הסניגור, הואיל והנאשם טרם הובא ממעצר, הדיון יתקיים בהעדר וימשך לכשיובא על ידי יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ה, 26/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הטיעונים נדחו כדי לאפשר לסניגור לשכנע את בית המשפט להעתר להמלצת שירות המבחן, על פיה ניתן לשחרר
הנאשם ששב ונעצר עד תום ההליכים, למרכז "דיאלוג מחודש", למרות התנגדות התביעה.

על מנת ששירות מבחן יבחנו אם ניתן לשלבו במרכז אחר הנועד לטיפול בגברים אלימים כדוגמת "בית נועם"
שם יש מסגרת סגורה לגברים אלימים, זאת משום שמותב זה לא יכול לקבל ההמלצה שישוחרר ל"דיאלוג

מחודש".

כמו כן, שירות המבחן יתייחסו לבקשת בית המשפט לקבל תסקיר קורבן לכשיקבע לטיעונים לעונש.

הנאשם יובא באמצעות יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ה, 26/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה